

## ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в статью 5 Закона Республики Дагестан «Об охране и использовании объектов животного мира в Республике Дагестан»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

27 февраля 2020 года

## Статья 1

Внести в статью 5 Закона Республики Дагестан от 29 ноября 2007 года № 59 «Об охране и использовании объектов животного мира в Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007, № 18, ст. 847; 2008, № 11, ст. 419; 2009, № 5, ст. 165; 2010, № 5, ст. 165; 2012, № 24 (часть I), ст. 1074; 2013, № 24, ст. 1624; 2014, № 9, ст. 500; Дагестанская правда, 2016, 11 февраля, № 29–30; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 27 сентября 2019 года, № 05004004641) изменение, исключив в пункте 10 части 2 слова «и спортивного».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.



г. Махачкала 16 марта 2020 года № 12